cÂnaena MuNrcrpAL DA esrÂucn ex-NrÁnn DE moucncuÁ
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 37 DE 03 DE JUNHO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a partir de
A9106/"020 à 22106/2020 período aquisitivo 05/02/2OLg à
04/0U2A20 para a funcionária Amanda Caroline Mota, CPF
501.582.278-24, ocupante do cargo de Assessor Especial da
Presidência.

Att. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 03 de junho de 202A.

CARLOS

-/* tá);â-
AIex dos Santos

1o rio

Áv. Sõo Pualo, No 3.324 * Iarüm Mafina - Mongagud * SP * FonclFax: (13) 3415-6132 - CEP: 11n0-A00
www. c amar amo ng ag u * s p. g ov. br

P

Luciano Lara Vieira
2o Secretario